
WARTOŚCIOWE ŻYCIE

Jeśli żołnierze potrafią tak wiele poświęcić dla dobra ojczyzny, aby zachować niepodległość i wolność
swojego kraju, to o ileż bardziej my powinniśmy być gotowi poświęcić wszystko (nawet swoje życie),
aby Pan był pod każdym względem uwielbiony, a szatan zawstydzony.

Mam nadzieję,  że w tym co robisz,  szukasz nadprzyrodzonej łaski Boga. Możesz poprosić Boga,
aby dał ci pracę lub pomysł na naukę. Bóg Ci pomoże. Proś z wiarą a zobaczysz, jakie cuda może
dla ciebie uczynić Bóg. Jeżeli ufasz Mu w takich okolicznościach, to twoja wiara będzie się stawała
coraz mocniejsza. W każdym czasie czcij  Boga, bo Ci którzy Go czczą, zawsze otrzymują to, co
najlepsze. Odkąd narodziłem się na nowo, to przekonałem się o tym do tego stopnia, że teraz chcę
chodzić po całym świecie, aby powiedzieć każdej osobie: Czcij Boga w każdej sferze swojego życia.
Zawsze stawiaj Boga na pierwszym miejscu, a nie swoje uczucia. Zawsze miej czyste sumienie.

Tylko wtedy będziesz godnie żyć. Największymi głupcami na tym świecie są ci, którzy nie przywią-
zują wagi do tych spraw, bo myślą, że będą mogli wieść wartościowe życie dzięki swoim talentom i
ziemskim osiągnięciom. Żadna z tych rzeczy nie da człowiekowi pełni szczęścia.

W 15 rozdziale Ewangelii Jana, latorośl w krzewie winnym obrazuje życie w całkowitym odpocz-
nieniu,  bez niepokojów i  napięć,  wynikające z wiary w to,  że Bóg troszczy się o każdy szczegół
naszego życia. W Twoim życiu będzie trud i ciężka praca, ale nie będzie lęków ani napięć. Przepływ
życiodajnych  soków  drzewa  do  latorośli,  ilustruje  konieczność  nieustannego  napełniania  się
Duchem Świętym.

Proś Pana o dwie rzeczy: (1) Aby pokazał ci na podstawie swoich Słów, jak wielkie jest Jego uspra-
wiedliwienie, że rzeczywiście widzi Cię tak, jakbyś nigdy nie grzeszył. (2) Abyś był całkowicie wolny
od ludzkich opinii,  bo większość ludzi nie zdaje sobie sprawy, jak bardzo są zniewoleni tym, co
myślą  o  nich  inni  ludzie.  Jeśli  będziesz  pracować  nad  tymi  dwoma  rzeczami,  to  staniesz  się
skutecznym naczyniem w rękach Pana.

Szatan często próbuje sprawić, abyśmy myśleli, że jesteśmy pokorni, gdy wspominamy nasze upadki.
Ale prawda jest taka, że jedynymi momentami, w których powinniśmy wspominać nasze upadki są
sytuacje w których jesteśmy kuszeni, aby surowo traktować innych (2Ptr 1:9). Jeśli zrozumiesz te
dwie rzeczy, to twoje życie wystartuje jak rakieta i nic Cię nie powstrzyma. Nie próbuj uzasadniać
tych spraw intelektualnie, ani ich racjonalizować. Po prostu wierz w Słowa Boga i ufaj Bogu.

Zniechęcenie i potępianie samego siebie zawsze pochodzi od szatana. Nigdy nie wolno żyć przeszło-
ścią. Przestań myśleć o swoich dotychczasowych porażkach i o przeszłych sukcesach. A gdy upad-
niesz, to natychmiast się podnoś, aby kontynuować bieg; i nigdy się nie poddawaj.
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